

Stylethecar ApS

Bødkervej 1, 5750 Ringe

CVR-nr. 34 61 81 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Vukasin Marinovic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stylethecar ApS
Bødkervej 1
5750 Ringe

CVR-nr.: 34 61 81 86
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Vukasin Marinovic

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er på nuværende tidspunkt uden aktivitet, men hovedaktiviteten har tidligere bestået af udvikling af software, drift af hjemmeside med styling af biler og formidling af tilbehør samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -438 kr. mod 4.419 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -442 kr. mod 3.480 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-438	4.419
Øvrige finansielle omkostninger	-4	-939
Resultat før skat	-442	3.480
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-442	3.480
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.480
Disponeret fra overført resultat	-442	0
Disponeret i alt	-442	3.480

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.838	2.276
Omsætningsaktiver i alt	1.838	2.276
Aktiver i alt	1.838	2.276

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overført resultat	-553.899	-553.457
Egenkapital i alt	-433.899	-433.457
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	427.737	427.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	435.737	435.733
Gældsforpligtelser i alt	435.737	435.733
Passiver i alt	1.838	2.276

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	120.000	-553.457	-433.457
Årets overførte overskud eller underskud	0	-442	-442
	120.000	-553.899	-433.899